
 

A V I S O   DE   L I C I T A Ç Ã O 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022 

Processo nº 12.619/2022 
 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CÂMERAS ROBÓTICAS PTZ E CONTROLADORA, CONFORME 

DESCRITO EM EDITAL E ANEXOS 

  
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO 
Regime de execução: Indireta 
Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE 
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

 
Valor estimado: 
 

Lote único – TOTAL R$177.064,75 

Sendo: 

item 1 - R$153.548,45 

item 2 - R$23.516,30 
  

Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos: 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Do dia 26/05/2022 até às 12h00 do dia 08/06/2022 

ABERTURA DAS PROPOSTAS 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Dia 08/06/2022 às 12h00  

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Dia 08/06/2022 a partir das 12h30 

 

 

ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: 

Retirada do Edital: www.camararibeiraopreto.sp.gov.br > transparência > licitações & contratos > 

pregão eletrônico, e, www.licitacoes-e.com.br. 

 
Ribeirão Preto, 26 de maio de 2022 

 
 

JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA 
Coordenador Administrativo 


